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Nieuwjaarswedstrijd
Heist o/d Berg, 12/1/2020

1 - Nieuwjaarswedstrijd 12/01/2020 - 14:00

Programmanr. 1 100m schoolslag 9 - 10 jaar
12/01/2020 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:00 Serie 2 van 3, 14:05

1 GULLENTOPS, Aalex HZA/11080/10 NT 1 DURT, Reine SHARK/21178/11 NT
2 CONTAN, Raisa KST/21051/10 NT 2 VAN DE BORNE, Aukje HZA/21081/10 NT
3 CORTHOUT, Mirte HZA/21082/11 NT 3 VAN EGDOM, Sieb HZA/11078/10 NT
4 4 OLIESLAGERS, Noémie SHARK/21174/10 NT

Serie 3 van 3, 14:05

1 BOVEN, Axelle SHARK/21179/10 NT
2 LEMMENS, Noah KST/11037/10 2:05.73
3 VAN HEUGTEN, Marie HZA/21079/11 NT
4 MERTENS, Femke SHARK/21175/11 NT

Programmanr. 2 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
12/01/2020 - 14:10 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:10 Serie 2 van 3, 14:10

1 SCHOETERS, Laura MOZKA/21071/05 NT 1 VAN DEN BROECK, Karlijn SHARK/21087/06 1:27.35
2 JANSSENS, Blue SHARK/21105/07 1:47.41 2 VAN LOOY, Anke HZA/21029/06 1:19.58
3 VAN LAETHEM, Sia HZA/11064/09 NT 3 CORTHOUT, Febe HZA/21040/05 1:24.77
4 SENTEN, Flora ZOLA/21090/05 NT 4 ARIJS, Laura HZA/21055/06 1:29.73

Serie 3 van 3, 14:10

1 AUGUSTIJNS, Jill SHARK/21003/05 1:10.76
2 CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 1:09.77
3 KENNIS, Nathalie KST/20122/02 1:10.48
4 HAGE, Birgit KST/21033/06 1:16.47

Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
12/01/2020 - 14:15 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:15 Serie 2 van 5, 14:15

1 BEECKMANS, Ferre MOZKA/11066/05 NT 1 VANUYTVEN, Tinco HZA/11066/04 1:32.92
2 BERTELS, Quillan SHARK/11147/09 NT 2 LEIRS, Edward HZA/11046/06 1:22.87
3 LAEREMANS, Simon SHARK/11150/09 NT 3 MELLEMANS, Egon MOZKA/11050/05 1:29.08
4 4 BARRY, Aliou ZOLA/11083/05 NT

Serie 3 van 5, 14:15 Serie 4 van 5, 14:20

1 ZIEGELSCHIFFER, Samuel ZOLA/11033/04 1:17.09 1 BOETS, Victor MOZKA/11025/06 1:13.42
2 CLAASSEN, Ilario KST/11021/07 1:15.07 2 VOETEN, Glen KST/10140/00 1:12.84
3 DE GRAVE, Thibault KST/11022/05 1:16.44 3 WILLEMS, Dieter KST/11018/06 1:13.35
4 WALDER, Andreas ZOLA/11072/05 1:19.38 4 LEIRS, Lode HZA/11045/05 1:14.14

Serie 5 van 5, 14:20

1 SANFILIPPO, Kobe MOZKA/11044/04 1:08.41
2 DEFLOOR, Emile HZA/10311/03 1:03.29
3 VAN DYCK, Nick KST/10145/03 1:06.00
4 HAEST, Jelle KST/11029/01 1:10.36
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Nieuwjaarswedstrijd
Heist o/d Berg, 12/1/2020

Programmanr. 4 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
12/01/2020 - 14:25 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:25 Serie 2 van 4, 14:25

1 BOGDANOVA, Natalie ZOLA/21085/05 NT 1 AGARWAL, Aleina ZOLA/21086/07 NT
2 MERTENS, Helena SHARK/21146/09 NT 2 TALLA, Amina ZOLA/21087/07 NT
3 VERVOORT, Julie ZOLA/21101/05 NT 3 DE HOON, Zoë HZA/21063/08 NT
4 4

Serie 3 van 4, 14:30 Serie 4 van 4, 14:35

1 DELIEN, Floor SHARK/21129/08 3:46.56 1 VAN DYCK, Line HZA/21025/05 3:14.49
2 BOGAERT, Flore ZOLA/21092/06 3:29.22 2 ROMONT, Lien HZA/21035/06 3:02.19
3 ANTHONE, Eline ZOLA/21095/04 3:46.22 3 ALIBALIC, Una ZOLA/21056/04 3:02.96
4 DE VLEESSCHAUWER, Runa ZOLA/21100/06 3:49.19 4 STRUYF, Lieselot HZA/21002/04 3:20.39

Programmanr. 5 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
12/01/2020 - 14:40 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:40 Serie 2 van 3, 14:45

1 SOETENS, Noah ZOLA/11077/05 NT 1 ZERESNAY, Abraham ZOLA/11094/04 3:54.46
2 NAEGELS, Eli ZOLA/11104/07 NT 2 AUGUSTIJNS, Sam SHARK/11071/07 3:04.63
3 DE KONINCK, Pieter-Jan ZOLA/11041/06 NT 3 DE MAEYER, Jonathan VWZ/11000/03 3:22.17
4 4 BAUWENS, Aron ZOLA/11075/06 NT

Serie 3 van 3, 14:50

1 BAKKER, Victor ZOLA/11047/02 2:56.11
2 DE CUYPER, Tibo HZA/10310/02 2:28.02
3 GULLENTOPS, Axel HZA/11018/03 2:50.35
4 LEMMENS, Milo KST/11019/06 2:59.72

Programmanr. 6 100m rugslag 9 - 10 jaar
12/01/2020 - 14:50 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:50 Serie 2 van 2, 14:55

1 1 VAN DE BORNE, Aukje HZA/21081/10 NT
2 GULLENTOPS, Aalex HZA/11080/10 NT 2 SELS, Sofie SHARK/21156/10 1:42.75
3 VAN HEUGTEN, Marie HZA/21079/11 NT 3 LEMMENS, Noah KST/11037/10 1:43.54
4 4

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
12/01/2020 - 14:55 Startlijst

Serie 1 van 7, 14:55 Serie 2 van 7, 15:00

1 HANNES, Amber KST/21053/09 NT 1 BELS, Lana VWZ/21060/07 2:02.07
2 AIROD, Iman VWZ/21088/08 NT 2 JANSSENS, Lime SHARK/21122/08 1:41.35
3 SCHOETERS, Laura MOZKA/21071/05 NT 3 LOYEZ, Maxine VWZ/21081/09 1:41.87
4 4 BACAJ, Loreta ZOLA/21102/06 NT

Serie 3 van 7, 15:00 Serie 4 van 7, 15:05

1 BIERINCKX, Lienne SHARK/21128/09 1:39.30 1 DELIEN, Floor SHARK/21129/08 1:31.43
2 AIROD, Dounia VWZ/21056/03 1:34.18 2 BELS, Kara VWZ/21021/05 1:29.69
3 BUELENS, Gitte VWZ/21054/07 1:37.07 3 VERREYDT, Anne-Elize HZA/21065/08 1:29.95
4 OSSENBLOK, Sterre KST/21045/09 1:41.27 4 MERTENS, Helena SHARK/21146/09 1:32.41
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Programmanr. 7, Dames, 100m rugslag

Serie 5 van 7, 15:05 Serie 6 van 7, 15:05

1 WIJCKMANS, Lene HZA/21054/09 1:28.63 1 SUTHERLAND, Sara KST/20153/04 1:21.51
2 LIEKENS, Lindsay HZA/21041/05 1:26.18 2 TREKELS, Caitlin VWZ/21016/04 1:20.45
3 VAN HEUGTEN, Hanne HZA/21057/09 1:26.22 3 OSSENBLOK, Hanne KST/21005/05 1:20.68
4 VAN GRIEKEN, Lore MOZKA/21034/04 1:29.31 4 CORTHOUT, Febe HZA/21040/05 1:23.11

Serie 7 van 7, 15:10

1 SWAANS, Jana KST/20142/02 1:16.23
2 WOUTERS, Briana HZA/21026/06 1:06.83
3 VAN DYCK, Lise KST/20137/03 1:11.08
4 DEWULF, Hannah HZA/20313/02 1:19.78

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
12/01/2020 - 15:10 Startlijst

Serie 1 van 7, 15:10 Serie 2 van 7, 15:10

1 DE PEUTER, Arne KST/11004/03 NT 1 MOORS, Warre ZOLA/11048/04 NT
2 SEGERS, Liam VWZ/11069/06 NT 2 DIRICKX, Pepijn SHARK/11161/09 NT
3 BROCATUS, Dennis ZOLA/11079/00 NT 3 ARIJS, Kyan HZA/11083/09 NT
4 DE POOTER, Jules SHARK/11173/09 NT 4 SUETERS, Thijs HZA/11075/09 NT

Serie 3 van 7, 15:15 Serie 4 van 7, 15:15

1 BOEYKENS, Stijn KST/11032/07 1:35.94 1 SEGERS, Kobe VWZ/11070/09 1:27.15
2 BERTELS, Quillan SHARK/11147/09 1:34.79 2 VAN GEERSOM, Julian VWZ/11067/03 1:26.60
3 LAEREMANS, Simon SHARK/11150/09 1:35.07 3 EECKHOUT, Wannes HZA/11050/06 1:26.82
4 KENIS, Jerrit KST/11039/09 1:47.90 4 BEECKMANS, Ferre MOZKA/11066/05 1:27.65

Serie 5 van 7, 15:20 Serie 6 van 7, 15:20

1 DE POOTER, Toon SHARK/11089/06 1:23.50 1 WIJCKMANS, Sebbe HZA/11033/07 1:18.67
2 THOREZ, Seppe MOZKA/11041/04 1:22.22 2 THOREZ, Jasper MOZKA/11042/04 1:17.51
3 LEYSEN, Michel KST/11052/07 1:23.23 3 KENIS, Brent KST/11030/03 1:17.74
4 VAN EGDOM, Wout HZA/11052/08 1:24.60 4 MELLEMANS, Egon MOZKA/11050/05 1:21.02

Serie 7 van 7, 15:20

1 BUELENS, Maarten VWZ/11019/04 1:15.06
2 WILLEMS, Dieter KST/11018/06 1:07.97
3 SANFILIPPO, Kobe MOZKA/11044/04 1:11.30
4 VAN PESTEL, Brent VWZ/11072/06 1:15.58

Programmanr. 9 100m vrije slag 9 - 10 jaar
12/01/2020 - 15:25 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:25 Serie 2 van 2, 15:25

1 CONTAN, Raisa KST/21051/10 NT 1 OLIESLAGERS, Noémie SHARK/21174/10 NT
2 MERTENS, Femke SHARK/21175/11 NT 2 SELS, Sofie SHARK/21156/10 1:30.58
3 CORTHOUT, Mirte HZA/21082/11 NT 3 DURT, Reine SHARK/21178/11 NT
4 VAN EGDOM, Sieb HZA/11078/10 NT 4 BOVEN, Axelle SHARK/21179/10 NT
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Programmanr. 10 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
12/01/2020 - 15:30 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:30 Serie 2 van 4, 15:30

1 LIEVENS, Lotte MOZKA/21072/03 NT 1 VAN DEN BROECK, Karlijn SHARK/21087/06 3:20.88
2 WOUTERS, Syka HZA/21077/08 NT 2 ARIJS, Yana HZA/21070/04 3:13.75
3 OSSENBLOK, Hanne KST/21005/05 NT 3 VAN LOOY, Eline HZA/21053/07 3:19.73
4 ERTVELDT, Klaartje SHARK/21154/08 NT 4 JANSSENS, Lime SHARK/21122/08 3:43.94

Serie 3 van 4, 15:35 Serie 4 van 4, 15:40

1 SWAANS, Jana KST/20142/02 2:54.29 1 KENNIS, Nathalie KST/20122/02 2:37.84
2 MELLEMANS, Jente MOZKA/21012/03 2:43.16 2 PIETERS, Jana HZA/20299/02 2:30.97
3 HAGE, Birgit KST/21033/06 2:54.17 3 CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 2:32.82
4 SUTHERLAND, Sara KST/20153/04 2:55.60 4 VAN DYCK, Lise KST/20137/03 2:41.43

Programmanr. 11 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
12/01/2020 - 15:45 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:45 Serie 2 van 5, 15:45

1 VERMEYLEN, Emiel HZA/11076/08 NT 1 LAEREMANS, Sebastiaan SHARK/11149/09 3:20.83
2 VAN DEN BON, Jorre ZOLA/11043/05 NT 2 THOREZ, Seppe MOZKA/11041/04 3:03.99
3 VOETEN, Glen KST/10140/00 NT 3 BROUWERS, Lucas SHARK/11148/07 3:05.37
4 4 SCHRIJVERS, Lowik ZOLA/10239/03 NT

Serie 3 van 5, 15:50 Serie 4 van 5, 15:55

1 DE POOTER, Toon SHARK/11089/06 2:56.90 1 CLAASSEN, Ilario KST/11021/07 2:45.87
2 LEIRS, Bavo HZA/11044/06 2:49.98 2 DE GRAVE, Thibault KST/11022/05 2:43.05
3 VAN DER AUWERA, Rens HZA/11047/05 2:55.74 3 LEMMENS, Milo KST/11019/06 2:43.33
4 VAN EGDOM, Wout HZA/11052/08 2:59.72 4 THOREZ, Jasper MOZKA/11042/04 2:49.85

Serie 5 van 5, 15:55

1 HEREMANS, Nino HZA/11021/04 2:36.54
2 HAEST, Jelle KST/11029/01 2:25.42
3 VAN DYCK, Nick KST/10145/03 2:27.06
4 BOETS, Victor MOZKA/11025/06 2:41.48

16:00 PAUZE met uitreiking medailles aan 9 en 10 jarigen per leeftijdsjaar in de cafetaria

Programmanr. 12 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
12/01/2020 - 16:15 Startlijst

Serie 1 van 6, 16:15 Serie 2 van 6, 16:20

1 HANNES, Amber KST/21053/09 NT 1 LIEVENS, Lotte MOZKA/21072/03 NT
2 VERHEYDEN, Noah MOZKA/21073/07 NT 2 SCHOETERS, Laura MOZKA/21071/05 NT
3 DIERCKX, Femke SHARK/21176/09 NT 3 BACAJ, Loreta ZOLA/21102/06 NT
4 4

Serie 3 van 6, 16:20 Serie 4 van 6, 16:25

1 HENDRICKX, Febe SHARK/21177/08 NT 1 LOYEZ, Maxine VWZ/21081/09 1:53.38
2 OSSENBLOK, Sterre KST/21045/09 2:01.53 2 VERREYDT, Anne-Elize HZA/21065/08 1:51.84
3 VANHAESEBROECK, Marie-Eline SHARK/21163/09 2:03.41 3 ARIJS, Laura HZA/21055/06 1:52.30
4 4 BOEYKENS, Emma KST/21040/09 1:56.02
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Programmanr. 12, Dames, 100m schoolslag

Serie 5 van 6, 16:25 Serie 6 van 6, 16:25

1 WIJCKMANS, Lene HZA/21054/09 1:46.40 1 VAN GRIEKEN, Lore MOZKA/21034/04 1:33.42
2 JANSSENS, Blue SHARK/21105/07 1:35.25 2 ROMONT, Lien HZA/21035/06 1:22.41
3 BIERINCKX, Lienne SHARK/21128/09 1:43.01 3 DIJCKMANS, Eva KST/20156/02 1:29.04
4 BELS, Lana VWZ/21060/07 1:46.46 4 LIEKENS, Lindsay HZA/21041/05 1:34.94

Programmanr. 13 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
12/01/2020 - 16:30 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:30 Serie 2 van 4, 16:30

1 KENIS, Brent KST/11030/03 NT 1 SUETERS, Thijs HZA/11075/09 NT
2 ARIJS, Kyan HZA/11083/09 NT 2 LAEREMANS, Sebastiaan SHARK/11149/09 1:54.25
3 KENIS, Jerrit KST/11039/09 NT 3 DIRICKX, Pepijn SHARK/11161/09 1:59.62
4 4

Serie 3 van 4, 16:35 Serie 4 van 4, 16:35

1 LEYSEN, Michel KST/11052/07 1:42.55 1 MELLEMANS, Egon MOZKA/11050/05 1:22.13
2 VANUYTVEN, Tinco HZA/11066/04 1:35.58 2 DE PEUTER, Arne KST/11004/03 1:16.28
3 BROUWERS, Lucas SHARK/11148/07 1:38.30 3 SEGERS, Liam VWZ/11069/06 1:21.75
4 BOEYKENS, Stijn KST/11032/07 1:51.91 4 AUGUSTIJNS, Sam SHARK/11071/07 1:27.38

Programmanr. 14 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
12/01/2020 - 16:40 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:40 Serie 2 van 3, 16:40

1 MERTENS, Helena SHARK/21146/09 NT 1 DE VLEESSCHAUWER, Runa ZOLA/21100/06 NT
2 BOGAERT, Flore ZOLA/21092/06 NT 2 TALLA, Amina ZOLA/21087/07 NT
3 SENTEN, Flora ZOLA/21090/05 NT 3 AGARWAL, Aleina ZOLA/21086/07 NT
4 4

Serie 3 van 3, 16:45

1 MELLEMANS, Jente MOZKA/21012/03 2:48.05
2 VAN DYCK, Lise KST/20137/03 2:30.59
3 SWAANS, Jana KST/20142/02 2:43.46
4 VAN LOOY, Anke HZA/21029/06 2:48.64

Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
12/01/2020 - 16:50 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:50

1 MOORS, Warre ZOLA/11048/04 NT
2 WILLEMS, Dieter KST/11018/06 2:29.12
3 DE GRAVE, Thibault KST/11022/05 2:39.89
4 SCHRIJVERS, Lowik ZOLA/10239/03 NT
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Programmanr. 16 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
12/01/2020 - 16:50 Startlijst

Serie 1 van 10, 16:50 Serie 2 van 10, 16:55

1 VERHEYDEN, Noah MOZKA/21073/07 NT 1 HENDRICKX, Febe SHARK/21177/08 NT
2 WOUTERS, Syka HZA/21077/08 NT 2 AIROD, Iman VWZ/21088/08 NT
3 HANNES, Amber KST/21053/09 NT 3 BOGDANOVA, Natalie ZOLA/21085/05 NT
4 4

Serie 3 van 10, 16:55 Serie 4 van 10, 17:00

1 DIERCKX, Femke SHARK/21176/09 NT 1 VANHAESEBROECK, Marie-Eline SHARK/21163/09 1:42.35
2 DE HOON, Zoë HZA/21063/08 NT 2 OSSENBLOK, Sterre KST/21045/09 1:31.43
3 ALIBALIC, Una ZOLA/21056/04 NT 3 ERTVELDT, Klaartje SHARK/21154/08 1:32.21
4 4 ANTHONE, Eline ZOLA/21095/04 1:43.02

Serie 5 van 10, 17:00 Serie 6 van 10, 17:00

1 JANSSENS, Lime SHARK/21122/08 1:28.36 1 DELIEN, Floor SHARK/21129/08 1:23.85
2 VAN LOOY, Eline HZA/21053/07 1:25.01 2 BIERINCKX, Lienne SHARK/21128/09 1:16.29
3 AIROD, Dounia VWZ/21056/03 1:25.04 3 BUELENS, Gitte VWZ/21054/07 1:18.50
4 BOEYKENS, Emma KST/21040/09 1:29.62 4 VAN LAETHEM, Sia HZA/11064/09 1:24.96

Serie 7 van 10, 17:05 Serie 8 van 10, 17:05

1 VAN HEUGTEN, Hanne HZA/21057/09 1:12.70 1 DEWULF, Hannah HZA/20313/02 1:11.11
2 STRUYF, Lieselot HZA/21002/04 1:11.63 2 DIJCKMANS, Eva KST/20156/02 1:10.64
3 OSSENBLOK, Hanne KST/21005/05 1:12.04 3 TREKELS, Caitlin VWZ/21016/04 1:11.06
4 VAN DEN BROECK, Karlijn SHARK/21087/06 1:14.67 4 ARIJS, Yana HZA/21070/04 1:11.36

Serie 9 van 10, 17:05 Serie 10 van 10, 17:10

1 SUTHERLAND, Sara KST/20153/04 1:10.00 1 CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 1:01.00
2 VAN DYCK, Line HZA/21025/05 1:09.18 2 WOUTERS, Briana HZA/21026/06 59.31
3 BELS, Kara VWZ/21021/05 1:09.36 3 PIETERS, Jana HZA/20299/02 59.73
4 HAGE, Birgit KST/21033/06 1:10.43 4 KENNIS, Nathalie KST/20122/02 1:01.72

Programmanr. 17 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
12/01/2020 - 17:10 Startlijst

Serie 1 van 10, 17:10 Serie 2 van 10, 17:10

1 NAEGELS, Eli ZOLA/11104/07 NT 1 DE POOTER, Jules SHARK/11173/09 NT
2 SOETENS, Noah ZOLA/11077/05 NT 2 KENIS, Jerrit KST/11039/09 1:31.89
3 ZERESNAY, Abraham ZOLA/11094/04 NT 3 BAUWENS, Aron ZOLA/11075/06 NT
4 4 VERMEYLEN, Emiel HZA/11076/08 NT

Serie 3 van 10, 17:15 Serie 4 van 10, 17:15

1 EECKHOUT, Wannes HZA/11050/06 1:20.30 1 BERTELS, Quillan SHARK/11147/09 1:17.25
2 LAEREMANS, Simon SHARK/11150/09 1:19.02 2 BROUWERS, Lucas SHARK/11148/07 1:12.94
3 LAEREMANS, Sebastiaan SHARK/11149/09 1:19.49 3 LEYSEN, Michel KST/11052/07 1:14.33
4 BOEYKENS, Stijn KST/11032/07 1:21.34 4 SEGERS, Kobe VWZ/11070/09 1:18.91

Serie 5 van 10, 17:15 Serie 6 van 10, 17:20

1 DE POOTER, Toon SHARK/11089/06 1:10.54 1 CLAASSEN, Ilario KST/11021/07 1:07.65
2 LEIRS, Edward HZA/11046/06 1:09.57 2 LEIRS, Lode HZA/11045/05 1:07.19
3 WALDER, Andreas ZOLA/11072/05 1:09.74 3 LEMMENS, Milo KST/11019/06 1:07.20
4 BEECKMANS, Ferre MOZKA/11066/05 1:12.57 4 BUELENS, Maarten VWZ/11019/04 1:07.99

Serie 7 van 10, 17:20 Serie 8 van 10, 17:20

1 VAN PESTEL, Brent VWZ/11072/06 1:06.12 1 BAKKER, Victor ZOLA/11047/02 1:04.42
2 ZIEGELSCHIFFER, Samuel ZOLA/11033/04 1:05.27 2 DE PEUTER, Arne KST/11004/03 1:02.88
3 VAN DEN BON, Jorre ZOLA/11043/05 1:05.91 3 VAN GEERSOM, Julian VWZ/11067/03 1:03.44
4 LEIRS, Bavo HZA/11044/06 1:06.65 4 BOETS, Victor MOZKA/11025/06 1:04.50
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Programmanr. 17, Heren, 100m vrije slag

Serie 9 van 10, 17:25 Serie 10 van 10, 17:25

1 VOETEN, Glen KST/10140/00 1:02.32 1 HEREMANS, Nino HZA/11021/04 58.57
2 BROCATUS, Dennis ZOLA/11079/00 59.07 2 DEFLOOR, Emile HZA/10311/03 55.93
3 GULLENTOPS, Axel HZA/11018/03 1:00.83 3 DE CUYPER, Tibo HZA/10310/02 56.48
4 KENIS, Brent KST/11030/03 1:02.53 4 HAEST, Jelle KST/11029/01 59.07

Programmanr. 18 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
12/01/2020 - 17:25 Startlijst

Serie 1 van 1, 17:25

1 VERVOORT, Julie ZOLA/21101/05 NT
2 ENGELEN, Emma HZA/21007/04 5:27.60
3 JANSSENS, Blue SHARK/21105/07 5:53.35
4 VAN DYCK, Nina HZA/21003/02 NT

Programmanr. 19 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
12/01/2020 - 17:35 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:35 Serie 2 van 2, 17:40

1 BARRY, Aliou ZOLA/11083/05 5:49.19 1 DE CUYPER, Lens HZA/11017/03 4:32.76
2 VAN DER AUWERA, Rens HZA/11047/05 5:25.04 2 WYNS, Seppe SHARK/10446/02 3:57.02
3 DE MAEYER, Jonathan VWZ/11000/03 5:44.72 3 VAN DYCK, Nick KST/10145/03 4:19.09
4 DE KONINCK, Pieter-Jan ZOLA/11041/06 NT 4 WIJCKMANS, Sebbe HZA/11033/07 5:07.06

17:45 Medaille uitreiking in de cafetaria onmiddellijk na afloop van de wedstrijd


